令和７年１月 15日

横須賀市立各学校長様

  〃  ＰＴＡ会長様

横須賀市ＰＴＡ協議会

会 長 石井 雄一

横須賀市ＰＴＡ協議会

令和６年度 第１回文書総会のお知らせ

 初春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より横須賀市ＰＴＡ協議会の活動にご理解、ご協

力をいただき、誠にありがとうございます。

 横須賀市ＰＴＡ協議会会則第１８条により、文書総会を行います。

成立条件：総会構成員（各校 校長、会長、副会長の計３名）の過半数の提出

議決条件：提出者の過半数の同意による

■紙の場合は逓送便、ＦＡＸでご返信ください。もしくはGoogleフォームでご回答ください。

■締切 令和７年１月３１日（金）

■会長、副会長には、マチコミでもご連絡しています。副会長は代表者１名がご回答ください

●議案

第１号議案 令和７年度 横須賀市ＰＴＡ協議会会長 候補者の承認

以下の通り、令和７年度横須賀市ＰＴＡ協議会会長候補者を推薦いたします。

令和６年１２月３日 横須賀市ＰＴＡ協議会 指名委員長 池田 智子

石井 雄一 氏 （現市Ｐ協会長、現鶴久保小学校ＰＴＡ）

以上

         ←回答用 Googleフォーム

FAX 824-1480  ※締切 令和７年１月２４日（金）

横須賀市ＰＴＡ協議会 令和６年度 第１回文書総会
書面表決書

横須賀市ＰＴＡ協議会 令和６年度 第１回文書総会議案について、次のとおり議決権を行使します。

学校名                  学校 小・中をお忘れ無くご記入ください

■各自『本書面表決書』または『Googleフォーム』のどちらか１つでご回答ください。

■Googleフォームで回答された方は、以下の欄、未記入で可です。

■全員がGoogleフォームで回答された場合は、本書面表決書の提出は不要です。

ＰＴＡ会長

令和  年  月   日   氏名

第１号議案 令和７年度横須賀市ＰＴＡ協議会会長候補者承認 賛成 反対

ご意見：

ＰＴＡ副会長（代表者１名）

令和  年  月   日   氏名

第１号議案 令和７年度横須賀市ＰＴＡ協議会会長候補者承認 賛成 反対

ご意見：

学校長

令和  年  月   日   氏名

第１号議案 令和７年度横須賀市ＰＴＡ協議会会長候補者承認 賛成 反対

ご意見：

※各人、賛成・反対のどちらかに○をつけてください。

※賛成・反対の欄に○が無い場合には、無効票になります。

※本用紙は、事務局が集計し、市Ｐ協指名委員長が確認します。

※結果については、令和７年２月上旬頃に各校に文書にてお知らせいたします。

※個人情報については、本事業にのみ使用します。

                                                   ↑回答用 Googleフォーム